Администрация
муниципального образования
    Светлый сельсовет
   Сакмарского района
  Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2022   №71– п
          п. Светлый

Об аннулировании и присвоении адреса
объектов недвижимого имущества

С целью приведения в соответствие правоустанавливающих документов, руководствуясь Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, администрация муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, рассмотрев заявление  гр.  Петрова Сергея Михайловича

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адрес ФИАС: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Сакмарский, сельское поселение Светлый сельсовет, село Чапаевское, улица  Заречная, домовладение  9, в связи с отсутствием данного адреса.
2. Жилому дому с кадастровым номером 56:25:1303001:236, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 56:25:1303001:36, по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, село Чапаевское, улица Заречная, дом 2, принадлежащему Петрову Сергею Михайловичу, на основании договора от 03.06.1997 г., присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский муниципальный район, сельское поселение Светлый сельсовет, село Чапаевское, улица Заречная, дом 2.
3. Изменения об  объектах недвижимости подлежат государственной регистрации в Управлении Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Оренбургской области.
4. Специалисту I категории администрации Светлого сельсовета Мерц А.Т. внести сведения  в похозяйственную книгу.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
       6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО Светлый сельсовет                                                                 Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру, Петрову С.М. – 2 экз., Росреестр.

Приложение
к Постановлению администрации
МО Светлый сельсовет № 71-п от  14.10.2022

	РЕШЕНИЕ

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ
 В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

№ 1 от 14.10.2022

Оренбургская область. Сакмарский муниципальный район, сельское поселение Светлый сельсовет
(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)
п. Светлый
(населенный пункт)

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	Тип элемента[footnoteRef:1] [1:  Типы элементов представлены в Приложении 1]

(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Тип элемента[footnoteRef:2] [2:  Типы элементов представлены в Приложении 2]

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)

	ул. Заречная

	Тип элемента[footnoteRef:3] [3:  Типы элементов представлены в Приложении 3]

(как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)

	Домовладение 9

1. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Тип элемента1
(как должно быть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как должно быть в ГАР)

	Тип элемента2
(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как должно быть в ГАР)

	ул. Заречная

	Тип элемента3
(как должно быть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как должно быть в ГАР)

	Дом 2

	М.П.

Глава муниципального образования

	Бочкарев Н.И.

	(подпись)

	(Ф.И.О *.)